
Vilémov
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.990543N, 14.335308E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1410 (614 let) Katastrální výměra: 406 ha

Počet obyvatel: 847 PSČ: 407 80

Adresa URL: www.vilemov.cz

Počet obyvatel obce Vilémov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 355 57 389 847

Historie počtu obyvatel obce Vilémov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 355 57 389 -11 847
1.1.2023 46 363 57 392 0 858
1.1.2022 46 359 57 396 -15 858
1.1.2021 47 367 56 403 -14 873
1.1.2020 51 377 61 398 13 887
1.1.2019 50 379 50 395 -19 874
1.1.2018 44 396 54 399 -9 893
1.1.2017 48 400 52 402 -4 902
1.1.2016 51 397 55 403 -2 906
1.1.2015 49 396 45 418 -6 908
1.1.2014 47 396 45 426 -4 914
1.1.2013 48 393 51 426 918
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